
UCHWAŁA NR 268/XI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz ustalenia stawek 
dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Piaseczno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U.z 2014r.poz. 191 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 917/XXXII/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18.02.2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli oraz ustalenia stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich 
przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 38, poz. 956), zmienionej uchwałą Nr 966/XXXIII/2009 
z 18.03.2009r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 85, poz. 2311), uchwałą Nr 1030/XXXV/2009 z 20.05.2009r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 116, poz. 3387), uchwałą Nr 1466/XLIX/2010 z 07.07.2010 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 177, poz. 4587), uchwałą Nr 201/X/2011 z 06.07.2011r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 141, poz. 4521), 
uchwałą Nr 508/XX/2012 z dnia 18.04.2012r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012r. poz. 4292) wprowadza się 
następującą zmianę:

Tabela dodatków funkcyjnych dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze stanowiąca załącznik nr 
1 do Regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz ustalania wysokości stawek dodatków oraz 
szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Piaseczno otrzymuje następujące brzmienie:

"Tabela dodatków funkcyjnych

dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze

Lp. Stanowisko kierownicze Kwota
Szkoły podstawowe, gimnazja i zespoły
dyrektor szkoły liczącej: do 10 oddziałów 1 500,-
od 11 – 15 oddziałów 1 600,-
od 16 – 20 oddziałów 1 800,-
od 21- 25 oddziałów 2 000,-
od 26-30 oddziałów 2 200,-
od 31-35 oddziałów 2 400,-
od 36- 40 oddziałów 2 600,-
od 41-50 oddziałów 2 800,-
od 51 oddziałów i powyżej 3 100,-
wicedyrektorzy szkoły liczącej do 50 oddziałów 1 300,-

1

wicedyrektorzy szkoły powyżej 51 oddziałów
kierownicy świetlic

1 500,-
1 100,-

2 Przedszkola

Id: B47FD8CF-FF47-44AA-8073-2AFC01505BAC. Podpisany Strona 1



dyrektor przedszkola liczącego do 3 oddziałów 1200,-
od 4 - 5 oddziałów 1350,-
od 6 oddziałów i powyżej 1400,-

"

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2015 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: B47FD8CF-FF47-44AA-8073-2AFC01505BAC. Podpisany Strona 2




